1
2

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

23 мая 2024

№ 33
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»   мая 2024 г.

           № 37

с. Богашево

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 30.05.2022г. № 58 «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Богашевского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг, включающих  перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В целях устранения допущенной технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 30.05.2022г. № 58 «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Богашевского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг, включающие перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», считать реквизиты приложения: «Приложение к Постановлению Администрации Богашевского сельского поселения от 30.05.2022г. № 58».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2022г.

3. Ведущему специалисту (финансисту) в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
4. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (http://www.bogashevo.tomsk.ru/).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

           М.А. Пилюгин

/документ подписан/
__________________________________

____

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin